お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　警子ちゃん(DN-1710GLシリーズ)、接点監視装置(DN-3600A/Bシリーズ)の送信

メールに関して、OAuth（オーオース）2.0対応のF/Wのリリースを、4/5(金)AM10時

に公開致します。

　F/Wは、弊社のダウンロードサイトから入手をお願い致します。

F/Wの入手は、DN-1710GL、DN-3600A/Bシリーズのユーザー登録が完了している方

が対象となりますので、未だ登録がお済でない方は、下記よりユーザー登録をお願い

致します。

https://isa-j.co.jp/support/user/

【F/W公開日】2024年4月5日(金)10時～

　尚、今後のF/W公開情報につきましては、弊社のダウンロードサイトにてご確認を

お願い致します。

引き続き、弊社製品へのご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

以上

■警子ちゃん/接点監視装置　OAuth（オーオース）2.0対応F/W公開について

2024年4月2日

株式会社アイエスエイ

代表取締役社長　柳原　康慈

【ユーザー登録先】

対象製品 F/W

TEL:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335

Mail:info@isa-j.co.jp

警子ちゃん

(DN-1710GLシリーズ)
21.160.1H

接点監視装置

(DN-3600A/Bシリーズ)
23.130.0H

【問い合わせ先】

ソリューション営業部　技術サポート課

https://isa-j.co.jp/support/user/
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp